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Tilinpäätös (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden 

päättymisestä (KPL 2:10.1 §) ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta

sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §). 

Liitetietotositteet on säilytettävä osana tilinpäätöstä vähintään 10 vuotta 
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Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2032 ja tositeaineisto 31.12.2028  asti.
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12 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 2021

Toteutunut
Budjetti

12 kk
Ero € Tot. -% Toteutunut

Varsinainen toiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot

Koulutustoiminta ; 0,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 % 0,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutustuotot (rahasto) 507,00 6 320,00 -5 813,00 8,02 % 4 004,00

Näyttely- ja kilpailutoiminta 2 264,60 1 500,00 764,60 150,97 % 0,00

     SATY:n Erikoisnäyttely sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 750,00 500,00 250,00 0,00 % 0,00

     Match -Show sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 650,00 500,00 150,00 130,00 % 0,00

     SPKL-tapahtuma/näyttely  sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 864,60 500,00 364,60 172,92 % 0,00

Luonnetestitoiminta 1 310,00 1 000,00 310,00 131,00 % 705,00

Tiedotustoiminta 795,00 150,00 645,00 530,00 % 0,00

Jalostustoiminta 1 525,00 1 200,00 325,00 127,08 % 755,00

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 6 401,60 11 670,00 -5 268,40 54,86 % 5 464,00

Varsinaisen toiminnan kulut

Toiminnan kulut

Koulutustoiminta 0,00 -800,00 800,00 0,00 % 0,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutuskulut (rahasto) -1 196,80 -10 140,00 8 943,20 11,80 % -7 083,83

Näyttely ja kilpailutoiminta -642,68 -750,00 107,32 85,69 % -40,00

     SATY:n Erikoisnäyttely sis. Näyttely- ja kilpailutoimintakuluihin -602,68 -400,00 -202,68 0,00 % 0,00

     Match -Show sis. Näyttely- ja kilpailutoimintakuluihin 0,00 -300,00 300,00 0,00 % 0,00

     Suomen Kennelliitto ; Näyttelylehti rotujärjestöt + KP -40,00 -50,00 10,00 80,00 % -40,00

Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut (rahasto) -582,00 -580,00 -2,00 100,34 % -235,33

Luonnetestitoiminta -905,00 -900,00 -5,00 100,56 % -461,88

Tiedotustoiminta -3 439,35 -3 400,00 -39,35 101,16 % -2 106,27

Jalostustoiminta -3 330,45 -2 000,00 -1 330,45 166,52 % -634,68

Toiminnan kulut yhteensä -10 096,28 -18 570,00 8 473,72 54,37 % -10 561,99

Varsinaisen toiminnan tulos -3 694,68 -6 900,00 3 205,32 53,55 % -5 097,99

Yleistoiminnan kulut

Hallinnolliset kulut - PRH ilmoitukset, arkistointi -782,90 -600,00 -182,90 0,00 % -334,00

Internetkulut -291,23 -700,00 408,77 41,60 % -281,23

Postikulut -155,30 -200,00 44,70 77,65 % -94,30

Rahaliikenteenkulut -501,63 -550,00 48,37 91,21 % -570,40

Muut vakuutukset -143,62 -150,00 6,38 95,75 % -134,22

Toimistotarvikkeet 0,00 -150,00 150,00 0,00 % 0,00

Kokous-ja neuvottelukulut -18,39 -500,00 481,61 3,68 % -16,29

Palkinnot -309,20 -450,00 140,80 68,71 % -70,00

Jäsenmaksukulut 0,00 -40,00 40,00 0,00 % 0,00

Jäsenmaksukulut (rahasto) -600,00 -600,00 0,00 100,00 % -600,00

Onnittelut ja huomaavaisuus -134,80 -250,00 115,20 53,92 % -274,00

Näyttelyiden infokopit -770,55 -500,00 -270,55 154,11 % -150,00

Muut hallintokulut yhteensä -3 707,62 -4 690,00 982,38 79,05 % -2 524,44

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -13 803,90 -23 260,00 9 456,10 59,35 % -13 086,43

Varsinaisen toiminnan tuotto/kulujäämä -7 402,30 -11 590,00 4 187,70 63,87 % -7 622,43
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31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 2021

Toteutunut
Budjetti

12 kk
Ero € Tot. -% Toteutunut

Varainhankinta

Tuotot

Jäsenmaksutuotot 7 283,00 8 500,00 -1 217,00 85,68 % 7 065,00

Myyntiartikkelituotot 489,56 3 000,00 -2 510,44 16,32 % 3 930,67

Muut tuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 % 0,00

Varainhankinnan tuotot yhteensä 7 772,56 11 500,00 -3 727,44 67,59 % 10 995,67

Kulut

Myyntiarikkeliostot -2 100,72 -2 000,00 -100,72 105,04 % -3 152,60

Varaston muutos 648,19 0,00 648,19 0,00 % -219,10

Varain hankinnan kulut yhteensä -1 452,53 -2 000,00 547,47 72,63 % -3 371,70

Varainhankinta yhteensä 6 320,03 9 500,00 -3 179,97 66,53 % 7 623,97

Tuotto/kulujäämä -1 082,27 -2 090,00 1 007,73 51,78 % 1,54

Yleisavustukset

SKL toimintamääräraha 91,00 56,00 35,00 162,50 % 56,00

Varsinaisen ja varainhankinnan toiminnallinen

tulos   (-) ali- tai (+) ylijäämä
-991,27 -2 034,00 1 042,73 48,74 % 57,54

Lundelin Taina erityiskatteinen rahastosiirrot yhdistyksen toiminnan tuotoista ja kuluista

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 2021

TILINPÄÄTÖSTOIMENPITEET 31.12.2022: Toteutunut
Budjetti

12 kk
Ero € Tot. -% Toteutunut

  Palvelus- ja pelastuskoira koulutus/kilpailutoiminta tuotot -507,00 -6 320,00 5 813,00 8,02 % -4 004,00

  Palvelus- ja pelastuskoira koulutustoiminta kulut 1 196,80 10 140,00 -8 943,20 11,80 % 7 083,83

  Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut 582,00 580,00 2,00 100,34 % 235,33

  Jäsenmaksukulut 600,00 600,00 0,00 100,00 % 600,00

T.Lundelin erityisrahasto tilinpäätössiirrot 1 871,80 5 000,00 -3 128,20 37,44 % 3 915,16

Yhdistyksen tilikauden tulos  (-) ali- tai (+) ylijäämä 880,53 2 966,00 -2 085,47 29,69 % 3 972,70

Lundelin Taina erityiskatteinen rahasto 1.1. 98 883,82 98 883,82 0,00 100,00 % 102 798,98

Palvelus- ja pelastuskoira koulutus/kilpailutoiminta tuotot 507,00 6 320,00 -5 813,00 8,02 % 4 004,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutustoiminta kulut -1 196,80 -10 140,00 8 943,20 11,80 % -7 083,83

Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut -582,00 -580,00 -2,00 100,34 % -235,33

Jäsenmaksukulut -600,00 -600,00 0,00 100,00 % -600,00

Lundelin Taina erityiskatteinen rahasto 31.12. 97 012,02 93 883,82 3 128,20 103,33 % 98 883,82
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31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Sijoitusomaisuus

Erityiskatteisten rahastojen varat

Rahat ja pankkisaamiset

Nordea 182930-163xx 97 012,02 99 806,82

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Myyntiartikkelit 3 330,39 2 682,20

Muu vaihto-omaisuus 525,78 525,78

Vaihto-omaisuus yhteensä 3 856,17 3 207,98

Saamiset

Lyhytaikaiset

Ilmoitustuottosaamiset 180,00 0,00

Rahat ja Pankkisaamiset

Myyntiartikkelikassa 31,00 31,00

Nordea 135050-730xx 13 716,08 9 958,77

Nordea 182930-163xx, myynti 2 193,17 3 989,67

Saamiset yhteensä 16 120,25 13 979,44

VASTAAVAA YHTEENSÄ 116 988,44 116 994,24

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

       Sidotut rahastot

Yhdistyspääoma -16 997,88 -16 997,88

Rahasto; Taina Lundelinin erityisrahasto -97 012,02 -98 883,82

     Edellisten tilikausien alijäämä -189,54 3 783,16

     Tilikauden ylijäämä -880,53 -3 972,70

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -115 079,97 -116 071,24

VIERAS PÄÄOMA

Lyhtyaikainen

Ostovelat -1 870,24 -923,00

Siirtovelat -38,23 0,00

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ -1 908,47 -923,00

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -116 988,44 -116 994,24

VASTAAVAA /  VASTATTAVAA  ERO 0,00 0,00
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Varsinainen toiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot
Koulutustoiminta 0,00 0,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutustuotot (rahasto) 507,00 4 004,00

Näyttely- ja kilpailutoiminta 2 264,60 0,00
       SATY:n Erikoisnäyttely sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 750,00 0,00

       Match -Show sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 650,00 0,00

      SPKL -tapahtuman näyttely sis. Näyttely- ja kilpailutoimintatuottoihin 864,60 0,00

Luonnetestitoiminta 1 310,00 705,00

Tiedotustoiminta 795,00 0,00

Jalostus-/terveystoiminta 1 525,00 755,00

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 6 401,60 5 464,00

Varsinaisen toiminnan kulut
Toiminnan kulut
Koulutustoiminta 0,00 0,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutuskulut (rahasto) -1 196,80 -7 083,83

Näyttely ja kilpailutoiminta -642,68 -40,00

       SATY:n Erikoisnäyttely sis. Näyttely- ja kilpailutoimintakuluihin -602,68 0,00

       Suomen Kennelliitto ; Näyttelylehti rotujärjestöt + KP -40,00 -40,00

Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut (rahasto) -582,00 -235,33

Luonnetestitoiminta -905,00 -461,88

Tiedotustoiminta -3 439,35 -2 106,27

Jalostustoiminta -3 330,45 -634,68

Toiminnan kulut yhteensä -10 096,28 -10 561,99
Varsinaisen toiminnan tulos -3 694,68 -5 097,99

Yleistoiminnan kulut
Hallinnolliset kulut - prh, varasto, jäsenrekisteri -782,90 -334,00

Internetkulut -291,23 -281,23

Postikulut -155,30 -94,30

Rahaliikenteenkulut -501,63 -570,40

Muut vakuutukset -143,62 -134,22

Kokous-ja neuvottelukulut -18,39 -16,29

Palkinnot -309,20 -70,00

Jäsenmaksukulut (rahasto) -600,00 -600,00

Onnittelut ja huomaavaisuus -134,80 -274,00

Näyttelyiden infokopit -770,55 -150,00

Muut hallintokulut yhteensä -3 707,62 -2 524,44

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -13 803,90 -13 086,43
Tuotto/kulujäämä -7 402,30 -7 622,43
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Varainhankinta 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021
Tuotot
Jäsenmaksutuotot 7 283,00 7 065,00

Myyntiartikkelituotot 489,56 3 930,67

Varainhankinnan tuotot yheensä 7 772,56 10 995,67

Kulut
Myyntiarikkeliostot -2 100,72 -3 152,60

Varaston muutos 648,19 -219,10

Varain hankinnan kulut yhteensä -1 452,53 -3 371,70
Varainhankinta yhteensä 6 320,03 7 623,97
Tuotto/kulujäämä -1 082,27 1,54

Yleisavustukset
SKL toimintamääräraha 91,00 56,00

Varsinaisen ja varainhankinnan toiminnallinen

tulos   (-) ali- tai (+) ylijäämä
-991,27 57,54

Lundelin Taina erityiskatteinen rahastosiirrot varsinaisen ja varainhankinnan  tuotoista ja kuluista

TILINPÄÄTÖSTOIMENPITEET 31.12.: 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021
Palvelus- ja pelastuskoira koulutus/kilpailutoiminta tuotot -507,00 -4 004,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutustoiminta kulut 1 196,80 7 083,83

Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut 582,00 235,33

Jäsenmaksukulut 600,00 600,00

Tilinpäätössiirrot T.Lundelin erityisrahastoon 1 871,80 3 915,16

Yhdistyksen tilikauden tulos  (-) ali- tai (+) ylijäämä 880,53 3 972,70

1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021
Lundelin Taina erityiskatteinen rahasto 1.1. 98 883,82 102 798,98

Palvelus- ja pelastuskoira koulutus/kilpailutoiminta tuotot 507,00 4 004,00

Palvelus- ja pelastuskoira koulutustoiminta kulut -1 196,80 -7 083,83

Palvelus- ja pelastuskoira kilpailukulut -582,00 -235,33

Jäsenmaksukulut -600,00 -600,00

Lundelin Taina erityiskatteinen rahasto =  rahaston tilivarat 31.12. 97 012,02 98 883,82
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 31.12.2022

Tilinpäätös on laadittu mikroyrityksiä koskevien säännöstön mukaisesti
(Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015).

Arvostusperiaatteet

Avustukset ja rahastot
Saadusta testamenttilahjoituksesta on muodostettu erityiskatteinenrahasto testamentin edellyttämällä tavalla.
Tilikaudella on tuloslaskelmasta kirjattu taseeseen Taina Lundelinin nimellä olevaan erityiskatteiseen rahastoon
Varsinaisen toiminnan tuotoista - Palvelus- ja pelastuskoira toiminnan koulutustuottoja 507,00 €
ja Varsinaisen toiminnan kuluista - Palvelus- ja pelastuskoira toiminnan koulutuskuluja 2.378,80 €.

Siirrot Taina Lundelinin erityiskatteiseen rahastoon on esitetty tuloslaskelman lopussa
tilikauden Varsinaisen ja varainhankinnan toiminnallisen tuloksen jälkeen.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuloslaskelman laadinnassa on noudatettu bruttokirjausperiaatetta.
Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot
Yhdistyksellä ei ole ollut palkattua henkilökuntaa

TASEEN LIITETIEDOT

PYSYVIEN VASTAAVIEN KIRJANPITOARVOT 2022 2021
SIJOITUSOMAISUUS

SIJOITUKSET
Erityiskatteisen rahaston rahavarat 98 883,82 102 798,98
   Vähennys -1 871,00 -3 915,16
Sijoitukset yhteensä 31.12. 97 012,82 98 883,82

Tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien kirjanpitosäännösten mukaisesti

Yhdistyksen rahoitusomaisuus on kirjattu nimellisarvoon.
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OPO
OMA PÄÄOMA 2022 2021

OPO
Sidotut rahastot
Yhdistyspääoma 01.01. 16 997,88 16 997,88
Yhdistyspääoma 31.12. 16 997,88 16 997,88
Yhdistyspääoma yhteensä 16 997,88 16 997,88

OPO
Erityiskatteinen rahasto
Taina Lundelinin erityiskatteinen rahasto 01.01. 98 883,82 102 798,98
Lisäykset tilikaudella 507,00 4 004,00
Vähennykset tilikaudella -2 378,80 -7 919,16
Taina Lundelinin erityiskatteinen rahasto 31.12. 97 012,02 98 883,82

Edellisten tilikausien voitto/tappio 189,54 -3 783,16
Tilikauden voitto/tappio 880,53 3 972,70
Kertynyt tulos yhteensä 1 070,07 189,54
Vapaa oma pääoma yhteensä 1 070,07 189,54

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 115 079,97 116 071,24

Yhdistyksen erityiskatteinen rahasto

Taina Lundelinin erityiskatteinen rahasto
Taina Lundelin on testamenttilahjoituksessaan määritellyt varat käytettäväksi pelastus- ja 
palvelukoiratoimintaan. Varat pidetään erillään yhdistyksen muista varoista omalla pankkitilillä.

2022 2021

Erillään pidettävän lahjoituksen tuotot ja pääoman käyttö
Lundelin Taina, lahjoitus
Taina Lundelin erityiskatteinen rahasto 1.1. 98 883,82 102 798,98
Rahaston lisäys/vähennys
Pelastus- ja palvelukoiratoiminnan osallistumistuotot 507,00 4 004,00
Pelastus- ja palvelukoiratoiminnan koulutuskulut -2 378,80 -7 919,16
Oma pääoma Taina Lundelinin erityiskatteinen rahasto 31.12. 97 012,02 98 883,82

Erillään pidettävän rahaston varat
Rahoitusomaisuus, erityiskatteisen rahaston varat
Ostovelat 0,00 -923,00
Pankkivarat 97 012,02 99 806,82
Rahoitusomaisuus, erityiskatteisen rahaston varat 31.12. 97 012,02 98 883,82
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01.01.2022 - 31.12.2022

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Tilinpäätös

Tase-erittelyt

Päivä- ja pääkirja yhtenä niteenä

Jäsenmaksureskontra

Luettelo tositelajeista Sarja
Rahaliikennetositteet TL 10 - 12 PDF-muodossa

Jäsenmaksureskontra TL JSM FloMembers jäsenrekisteri

Muistiotositteet TL 70 PDF-muodossa

Kirjanpitoaineiston säilytyksestä vastaa yhdistys

Kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytys

 Tilinpäätös (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §)

ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt

(KPL 2:10.2 §). Liitetietotositteet on säilytettävänä osana tilinpäätöstä vähintään 10 vuotta tilikauden 

päättymisestä. Uudisrakentamiseen ja perusparannuksiin liittyvät tositteet, 

laskut ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään 13 vuotta.

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2032 asti.

Tositteet on säilytettävä 31.12.2028 asti.
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen 31.12.2022 allekirjoitukset

Helsingissä, ____.päivänä _______________kuuta 2023

Jukka Kemppainen, puheenjohtaja Noora Schavikin

Juhani Laulajainen Kristian Tötterman

Sari Hämäläinen Pia von Koch

Sari Sairannen

Toiminnantarkastusmerkintä:

Toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

________________, ____.päivänä _______________kuuta 2023

Jouko Harjanne Jukka Rajala

Hannele Vihervaara

varatoiminnantarkastaja
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